
Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 1
(1. 6. až 7. 6.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Diagonální sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Navíc každá vyznačená hlavní diagonála obsahuje 9 různých čísel.

6) Čtveřice
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Čtyři zadaná malá čísla se ve vhodném pořadí vyskytují ve čtyřech polích okolo 
kroužku.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

4

1

2

5

2

4

1 6

2

6

3

4

6

2

4

5

3

5

2

1

2

   3 7 2    

9  1  4  3  8

 6 3  1  2 5  

8   9  4   2

         

6   1  8   9

 5 4  8  9 3  

3  7  2  6  5

   5 9 3    



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

   3  8    

7   1  9   2

  2    1   

9   2  4   3

6 8      2 4

2   7  6   1

  3    5   

5   4  2   6

   8  7    

 2 4     7  

1  9   5   8

     7  9 5

 3 6  5     

   6  9    

    3  6 5  

3 4  1      

6   5   8  4

 1     5 3  



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

75
1 3

98
2 5

88
2 6

97
1 2

86
2 5

86
3 4

97
3 5

87
3 6

8 7

6 3 1

1

5 4

6

9 7

1 6

2

1 4

   8 4 6    

 1       8

     7  5  

6      1  2

8     2   4

4  3  8     

   7    4  

  5    2 6  

 7  9 2     



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 2
(8. 6. až 14. 6.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Windoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Navíc každé podbarvené okno  obsahuje 9 různých čísel.

6) Rozdílovka
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.

Malá čísla v kroužku udávají rozdíl dvou sousedících čísel.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

3

2

5

1

6

2

3

4

1

3

1

6

4

5 4

4 5

3 1

2 6

5 4

  4  7  1   

   8  4    

 8 7    9 5  

4   7  3   5

6  8 5  9 3  1

5   1  2   7

 5 2    7 4  

   3  1    

  6  5  2   



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

6   2 8     

2      5 9  

  8  3    1

 5    2  8  

   7   9  5

 4    9  7  

  4  9    3

5      8 6  

8   5 4     

 9  5 2 8  3  

5  6    2  8

 8      5  

6        2

4        1

9        5

 5      6  

2  9    1  7

 7  6 9 1  2  



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

5

5

21

7

1 6

1

2

8

2

6

5

4

5

2

8

7

9

1

4

3

6

8

1

5

7

3

6

2

6

3

       1 6

  4   3    

 5  8  1    

  9  3  7   

   4     9

 4 2    3   

   7  9  2  

5      4 8  

6    1     



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 3
(15. 6. až 21. 6.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Sudo-liché sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Podbarvená políčka obsahují sudé číslice (2,4,6,8) a bílá políčka obsahují liché číslice 
(1,3,5,7,9).

6) Killer
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Tabulka je rozdělena do košů, pro každý koš je uveden součet číslic, které v něm leží. 
Navíc se číslice v jednom koši neopakují.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

3

4

6

4

2

1

2

4

2

1

4

1 3

4

1 2

1 5

4

6 1

   7 1     

7  1    4   

  2  3  7 5  

 7  3  1    

6 4     3  8

 1    8   9

1      5 6  

   1 2 4    

  3  7   9  



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

 1   3   2  

 8      7  

7    9    5

  7 9  5 1   

 4      6  

   6  8    

3   7 5 1   4

1        2

8   2  3   1

  6    1   

   4  9    

2        9

 3  9  4  7  

         

 8  3  2  9  

5        7

   6  8    

  2    9   



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

3

13

13

13

10

6

1117

10

614 11

11

8 9 12

8

12

9

7

12

23 8

24

12

12

20

12

11

11

11

11

27

   7     4

 9 5    2   

 3    6   1

5       4  

    8 7    

  3  4  1  2

 7    5    

   1     6

4  1   3  9  



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 4
(22. 6. až 28. 6.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Srovnávací sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Vepsaná čísla musí splňovat naznačené nerovnost (větší než, menší než).

6) Extraregiony
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Každá podbarvená skupina 9 polí také obsahuje všechna čísla 1 až 9.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

4

3

6 2

4

5

1 4

1

5

4 3

6 2

5 6

3 1

  2  3  5   

1  8    9  2

9    1    4

 2      4  

 1  4  5  8  

 3  6  7  9  

    6     

4        3

 8  3 7 1  5  



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

6  4    5  3

   5  3    

5    9    7

 7 2    6 5  

  5 7  8 1   

   3  6    

 3   7   6  

4 8      2 5

   2 3 4    

         

         

         

         

         

         

         

         

         



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

2 9 4

8 4 9

6 8 7

2 9 3

3 7

6 5 4

8 2 5

8 1 6

1 3 2

   9 8   4  

 7        

      3 1  

2      9  8

8    5 6    

    4  2  1

  9 3  2    

6  2       

   7  4   5



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 5
(29. 6. až 5. 7.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Diagonální sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Navíc každá vyznačená hlavní diagonála obsahuje 9 různých čísel.

6) Antiknight
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Každá dvě políčka spojená jedním skokem šachového jezdce (do L) musí obsahovat dvě 
různá čísla.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

4

3

6

1

2

3

1

6

2

6

5

2

1 2

3

5 4

1 4

1

6 4

7  3 6    2  

   5 2    4

4  1    7   

9 1   6     

 4  3  9  7  

    7   5 9

  4    6  7

1    8 6    

 7    3 8  1



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

 4 1       

   3  2   1

9    7  6   

 5  2  6  7  

6  4    2  5

 9  4  7  6  

  6  3    2

3   8  4    

      7 4  

 9 3    1   

   8  4   6

6     5   2

 4 5     9  

         

 8     7 6  

8   5     3

3   9  8    

  1    8 4  



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

5

6

7

2

5

2

7

4

8

7

4

8

9

6

1

3

2

4

2

9

8

1

 8      4  

   1  8    

 2 4  9  5 7  

8        5

5  7    2  3

   7  9    

 9   2   6  

2  5    4  1

         



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 6
(6. 7. až 12. 7.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Windoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Navíc každé podbarvené okno  obsahuje 9 různých čísel.

6) Teploměry
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Čísla podél každého teploměru jdou podle velikosti, ne nutně po řadě.
(Nejmenší číslo je v baňce se rtutí, největší na opačném konci.)

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

2

6

1

4

5

3

4

5

3

4

2

4

3

5 6

4 5

2

1

  8  5  3   

   3 7   1  

3  5    7 6  

 2      5 8

6 5    1    

    4 7   9

7  6      3

 4 2 6      

   7  8 2   



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

  8 1 4 9 6   

 9 3    8 2  

   3  2    

 4   9   8  

9 8      3 7

 6   2   1  

   8  4    

 7 6    1 4  

  9 2 7 1 5   

   5 1 2    

  1       

  2    1 9  

4    5    1

8   1  4   6

1    6    9

 1 7    9   

      3   

   2 4 9    



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

4

7

5

6

8

5

8

9

2

3

4

1

4

8

9

7

3

3

9

5

6

2

9

4

5

7

    8 7    

 1     7  4

   1 9  8   

  4 6  5  2  

6  5     9  

1   9  4    

 4 6       

   7 3     

 2       6



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 7
(13. 7. až 19. 7.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Sudo-liché sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Podbarvená políčka obsahují sudé číslice (2,4,6,8) a bílá políčka obsahují liché číslice 
(1,3,5,7,9).

6) Šipky
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Číslo v každém kroužku je součtem dvou / tří čísel podél příslušné šipky.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

6

3

2

4

3

1

6

5

4

4 6

5 6 4 1

3 2

4 6

 7  5 8 3    

  9    3  6

 4  9  2  8  

4  3    8  5

5        7

7  2    9  4

 8  3  1  4  

2  4    1   

   8 4 7  6  



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

 7  3  6  1  

3  9      6

 4 6 8      

9  2  6    4

   5  9    

7    2  6  8

     2 5 8  

6      9  7

 3  9  8  6  

   1 7   2  

8  7       

     6  5  

  2      1

9        8

5      6   

 6  3      

      3  5

 1   4 5    



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

786

81

285

6

23

5

185

53

948

    5  8   

6 8 4  1     

  9  2    3

7   4  2    

      9 8 5

3     5    

      4 1  

 3      7  

   1  9  6  



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 8
(20. 7. až 26. 7.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Srovnávací sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Vepsaná čísla musí splňovat naznačené nerovnost (větší než, menší než).

6) Outside
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Čísla zadaná okolo tabulky se musí objevit v daném řádku / sloupci v nejbližších třech 
políčkách od okraje.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

3

1

5

3

3

5

6

2

3

4

4

6

3 1

5

4 2

6 1

3

4 3

  5  2  4   

   4  8    

 8 7    3 5  

8   7  5   9

9  3    1  4

   9  1    

 9   6   1  

1 4      8 3

   1  3    



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

 1 6    7 9  

7   4  9   3

9    7    6

 9  7  4  1  

  2    5   

 8  6  2  4  

4    2    1

8   9  5   7

 7 1    9 3  

         

         

         

         

         

         

         

         

         



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

2,6 5,7 1,3 7,8 3,6 1,9 2,8 4,6 7,9

2,5

8,9

1,6

1,6

3,4

2,7

1,3

2,8

5,7

1,27,94,63,84,52,92,71,35,9

2,9

1,7

5,8

1,5

2,9

3,4

2,9

5,6

7,8

1  6     8  

   3  4    

3    2   4  

 2     5  4

 9  5      

 5     8  6

2    8   7  

   7  1    

7  5     3  



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 9
(27. 7. až 2. 8.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Diagonální sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Navíc každá vyznačená hlavní diagonála obsahuje 9 různých čísel.

6) Sčítání od okraje
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Okolo tabulky jsou zadány součty nejbližších dvou čísel od okraje v daném řádku / 
sloupci.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

3

4

4

5

1

5

4

2

4

6

1

4

1 2

2

5 4

4 3

4

6 5

6 5      8 3

4    3    9

7        2

 7 5    9 6  

   3 9 7    

 2   4   3  

2  9    3  8

   4  3    

  7 9  1 5   



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

8 7 2       

   9  2   4

4      8  6

    2 6  4  

 9      3  

 4  3 7     

9  1      2

7   4  5    

      9 5 3

 9  2  3  7  

7  1    6  5

 3      2  

6    8    2

   5  4    

3    2    6

 6      4  

9  7    5  3

 8  9  7  6  



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

8 7 17 8 6 15 12 10 7

12

5

8

13

6

16

12

14

4

99118111391010

16

4

14

12

14

3

12

9

6

3

4

1

3

   2 3 1    

8      2   

  4   5  1  

   8   7  5

4        2

3   9  6   4

 5     9   

 6 9       

   5 1   7  



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 10
(3. 8. až 9. 8.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Windoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Navíc každé podbarvené okno  obsahuje 9 různých čísel.

6) Římské sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Římskou číslicí „V” jsou označeny všechny dvojice stranou sousedících políček, kde je 
součet dvou čísel roven 5. Římskou číslicí „X” jsou označeny všechny dvojice stranou 
sousedících políček, kde je součet dvou čísel roven 10.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

4

6

6

2

3

2

5

1

3

6 3

1 5

5 4

2 1

3

   6 1 7    

 9     6  5

 2   3   8  

3  6   8   2

  8  5  7   

7   1   8  3

 8   9   7  

5  3     9  

   4 8 5    



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

 4     5  9

7   2  5    

   6   2  8

 3 5  1   2  

   7  9    

 9   5  4 8  

3  6   1    

   8  3   2

1  2     3  

     4 2 6  

8     6    

6  7   1 9   

3 1 6       

         

      1 4 3

  5 1   3  9

   4     2

 6 8 2      



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

X

X

X

X X X

X X

X

X

X

X

X

X

X X

V

V

V

V

V

V

V

V

215

648

379

   4  3    

    8     

2  3    9  5

   1  7    

 9 8    2 4  

 1      5  

   7  6    

5  4    1  9

 6   4   2  



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 11
(10. 8. až 16. 8.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Sudo-liché sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Podbarvená políčka obsahují sudé číslice (2,4,6,8) a bílá políčka obsahují liché číslice 
(1,3,5,7,9).

6) Sousledné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Kroužkem jsou označeny všechny dvojice stranou sousedících políček, kde je rozdíl 
dvou čísel roven 1.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

2

5

5

1

1

6

4

3

1

5

6

4

5 6

2

6 1

3 5

5

4 5

   5  6  4  

 6 3    2  5

 5    2  1  

4   2 5  6  9

9  2   3    

  5   7   2

 9  1 3   8  

  7    4 6  

    6 5    



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

  8   9    

    7  2  4

2  5  3    1

   9   3 7  

 1 3   6  4  

5    2   6  

 5  3     7

   5 9 1    

 9 1    4   

  5     1  

7     2    

    1    4

 7  9  5    

  3    9   

   7  1  4  

4    7     

   1     7

 6     8   



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

3

1

4

5

7

9

4

2

7

6

8

8

    8    7

3 6 2       

   3 4     

8  1   5    

   1   8  4

4    7  6   

 7    8  2  

  9     4  

   5  4  1  



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 12
(17. 8. až 23. 8.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Srovnávací sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Vepsaná čísla musí splňovat naznačené nerovnost (větší než, menší než).

6) Poziční sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Čísla na stejné pozici v rámci čtverců 3×3 musí být vždy různá. Například levá horní 
políčka čtverců obsahují kompletní sadu 1 až 9, stejně tak horní středy, políčka vpravo 
nahoře a tak dále.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

4

4

5

5

6

6

3 1

2

4

3

4

2 5

4 1

3 6

5 2

4 6

  1    2 8  

   2 8 5    

8  9  6     

 3  7  6  9  

 1 7      3

 6  1  9  4  

5      4  7

1   3  7    

    2  9   



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

7 2      3  

   8     7

 8  2  1    

    9  5   

 5   4 8    

4  3    6 8  

  5 4      

8    5  7  6

 7  3     9

         

         

         

         

         

         

         

         

         



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

     9    

  7  8  3   

 4   3   8  

     3   4

 7 2    6 5  

4   7      

 9   5   1  

  6  4  2   

   1      

  1  7 9    

      7   

4  5      8

   5  4  8  

8      2 3  

3   2  1    

 1   4    6

   3 6     

  8    9  7



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 13
(24. 8. až 30. 8.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Diagonální sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Navíc každá vyznačená hlavní diagonála obsahuje 9 různých čísel.

6) Součtovka
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Zadaná malá čísla udávají součet dvou čísel ve dvou označených políčkách.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

3

2

6

1

2 1

2

4

4

1

1

2 6

4

4

3 2

5

1  8    9  4

2  5    8  6

   3 1 8    

 1 2    6 4  

   7  9    

7    4    9

 6 7    4 9  

 8      6  

   4  5    



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

   5 1   2  

 2 7      1

 4  2 8  9   

9  3 7      

6  4    2  9

     9 5  7

  5  4 1  9  

3      4 8  

 9   6 2    

 8  2  6  5  

3      6  9

 6  9      

2    3  5  7

   1  2    

1  3  5    6

     8  7  

4  9      8

 3  7  1  6  



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

6

11

16

15

11

18

12

5

5

8

9

12

1638

32

5173

25

794

8571

2 4  5      

8      5  1

    7    3

5   4  8    

  8    1   

   7    6 9

 1   9   3  

     7 4   

 3 4   6    



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 14
(31. 8. až 6. 9.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Windoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Navíc každé podbarvené okno  obsahuje 9 různých čísel.

6) Jdou za sebou
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Čísla podél šedých linií jdou za sebou. To znamená, že od jednoho konce k druhému se 
postupně o jedničku zvětšují, případně v opačném směru po jedničkách zmenšují.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

6

5

2

1

5

4

2

3

4

5

1

5

4 2

1 6

3

4

   3  8    

3 6      8 7

5  8  7  1  6

8        1

 1  5  7  9  

2        5

1  3  4  5  2

6 5      1 8

   6  1    



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

  7  5  3   

   8  9  5  

8    3  4  9

 6  7    1  

1  2    5  8

 9    1  7  

2  3  9    7

 8  1  2    

  9  7  1   

   1  9    

  6    9   

 2  4  7  5  

2  1    3  7

         

8  4    2  9

 8  6  1  9  

  2    8   

   5  2    



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

8 1

7 9

9 2

2 8

5 4

7 5

1 8

6 9

4 3

    1 3  8  

  3     2  

4  6  7     

 5    7   2

   6   9   

 7    8   4

3  7  9     

  2     7  

    3 2  1  



Studentská
kvalifikační

soutěž

Kolo 15
(7. 9. až 13. 9.)

mcrsudoku.sudokualogika.cz



1) Klasické sudoku 6×6
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani         
ve vyznačených obdélnících.

2) Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani               
v ohraničených oblastech.

3, 5, 7) Klasické sudoku 9×9
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani                   
v ohraničených čtvercích.

4) Sudo-liché sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Podbarvená políčka obsahují sudé číslice (2,4,6,8) a bílá políčka obsahují liché číslice 
(1,3,5,7,9).

6) Killer
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Tabulka je rozdělena do košů, pro každý koš je uveden součet číslic, které v něm leží. 
Navíc se číslice v jednom koši neopakují.

Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

3

6

1

1

6

4

6

2

1

3

2 4

5 1

2

6

4 3

1 2

  4    8 2  

    1 9  6  

9  8  2     

 3  9 6    1

 5     4  6

 8  3 4    5

1  6  5     

    9 1  7  

  7    5 1  



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

1  4  3  7   

   6   3 1  

2  6       

   7  4  2 3

         

8 1  3  9    

      9  5

 9 3   6    

  5  1  8  7

         

   7 2 3    

  5    8   

 6  9  2  1  

 3      2  

 2  8  4  9  

  2    1   

   2 8 5    

         



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

17

13

10

4

10

10

9

7

5

11

13

4

11

9

8

12

17

9

8

3

14

9

13

13

12

7

6

16

8

15

16

21

16

22

13

14

  3 8  5 9   

         

   4  3    

3  9    2  6

   5 6 2    

  5    4   

8        2

 2   5   4  

 4  1  7  3  



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

4

1

5

6

2

3

2

3

4

1

6

5

6

5

3

2

4

1

3

2

1

4

5

6

5

4

6

3

1

2

1

6

5

2

4

6

1

3

2

1

5

3

4

6

4

6

3

1

2

5

3

4

2

5

6

1

1

5

6

4

3

2

6

3

1

2

5

4

2

5

3

4

5 4 8 3 7 2 1 9 6

9 2 1 6 4 5 3 7 8

7 6 3 8 1 9 2 5 4

8 3 5 9 6 4 7 1 2

4 1 9 2 5 7 8 6 3

6 7 2 1 3 8 5 4 9

2 5 4 7 8 6 9 3 1

3 9 7 4 2 1 6 8 5

1 8 6 5 9 3 4 2 7



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

1 6 9 3 2 8 4 7 5

7 5 8 1 4 9 3 6 2

3 4 2 6 7 5 1 9 8

9 7 5 2 1 4 6 8 3

6 8 1 5 9 3 7 2 4

2 3 4 7 8 6 9 5 1

8 2 3 9 6 1 5 4 7

5 9 7 4 3 2 8 1 6

4 1 6 8 5 7 2 3 9

5 2 4 8 9 6 1 7 3

1 7 9 3 4 5 2 6 8

8 6 3 2 1 7 4 9 5

9 3 6 4 5 1 7 8 2

7 5 2 6 8 9 3 4 1

4 8 1 7 3 2 6 5 9

3 4 5 1 6 8 9 2 7

6 9 7 5 2 3 8 1 4

2 1 8 9 7 4 5 3 6



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

75
1 3

98
2 5

88
2 6

97
1 2

86
2 5

86
3 4

97
3 5

87
3 6

8 3 1 9 4 6 7 2 5

6 5 7 3 2 1 4 9 8

2 9 4 7 5 8 6 3 1

9 7 3 5 1 2 8 4 6

1 2 6 4 8 7 3 5 9

5 4 8 6 3 9 1 7 2

7 1 5 2 6 4 9 8 3

4 8 2 1 9 3 5 6 7

3 6 9 8 7 5 2 1 4

5 3 9 8 4 6 7 2 1

7 1 4 2 5 3 6 9 8

2 6 8 1 9 7 4 5 3

6 5 7 4 3 9 1 8 2

8 9 1 6 7 2 5 3 4

4 2 3 5 8 1 9 7 6

1 8 2 7 6 5 3 4 9

9 4 5 3 1 8 2 6 7

3 7 6 9 2 4 8 1 5



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

1

6

3

4

2

4

3

5

2

1

6

6

2

4

1

5

3

3

4

2

5

6

1

2

6

1

4

3

5

1

5

3

6

2

4

5 1 6 2 3 4

2 3 4 5 1 6

4 6 1 3 2 5

3 4 2 6 5 1

1 2 5 4 6 3

6 5 3 1 4 2

2 6 4 9 7 5 1 3 8

9 1 5 8 3 4 6 7 2

3 8 7 2 1 6 9 5 4

4 2 1 7 6 3 8 9 5

6 7 8 5 4 9 3 2 1

5 9 3 1 8 2 4 6 7

1 5 2 6 9 8 7 4 3

7 4 9 3 2 1 5 8 6

8 3 6 4 5 7 2 1 9



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

6 9 5 2 8 1 4 3 7

2 3 1 6 7 4 5 9 8

4 7 8 9 3 5 6 2 1

9 5 7 4 1 2 3 8 6

1 8 2 7 6 3 9 4 5

3 4 6 8 5 9 1 7 2

7 6 4 1 9 8 2 5 3

5 1 9 3 2 7 8 6 4

8 2 3 5 4 6 7 1 9

7 9 1 5 2 8 4 3 6

5 4 6 9 7 3 2 1 8

3 8 2 1 4 6 7 5 9

6 3 5 7 1 4 8 9 2

4 2 8 3 5 9 6 7 1

9 1 7 8 6 2 3 4 5

1 5 3 2 8 7 9 6 4

2 6 9 4 3 5 1 8 7

8 7 4 6 9 1 5 2 3



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

5

5

21

7

1 6

1

2

8

2

6

5

4

4

7

5

3

6

8

9

1

2

2

8

1

5

9

7

3

4

6

9

3

6

1

2

4

7

5

8

1

9

4

7

3

2

8

6

5

7

6

2

8

1

5

4

9

3

3

5

8

9

4

6

1

2

7

8

2

7

4

5

1

6

3

9

5

1

3

6

7

9

2

8

4

6

4

9

2

8

3

5

7

1

9 8 3 2 4 7 5 1 6

2 1 4 6 5 3 8 9 7

7 5 6 8 9 1 2 3 4

8 6 9 1 3 5 7 4 2

3 7 5 4 2 8 1 6 9

1 4 2 9 7 6 3 5 8

4 3 1 7 8 9 6 2 5

5 9 7 3 6 2 4 8 1

6 2 8 5 1 4 9 7 3



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

6

5

3

2

1

4

2

1

5

4

3

6

3

4

1

6

5

2

1

6

4

3

2

5

4

3

2

5

6

1

5

2

6

1

4

3

5 1 4 3 2 6

6 4 2 5 3 1

4 6 3 1 5 2

1 3 5 2 6 4

2 5 1 6 4 3

3 2 6 4 1 5

5 3 4 7 1 2 9 8 6

7 9 1 8 6 5 4 2 3

8 6 2 4 3 9 7 5 1

2 7 8 3 9 1 6 4 5

6 4 9 2 5 7 3 1 8

3 1 5 6 4 8 2 7 9

1 2 7 9 8 3 5 6 4

9 5 6 1 2 4 8 3 7

4 8 3 5 7 6 1 9 2



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

4 1 9 5 3 7 8 2 6

6 8 5 1 2 4 9 7 3

7 2 3 8 9 6 4 1 5

2 6 7 9 4 5 1 3 8

9 4 8 3 1 2 5 6 7

5 3 1 6 7 8 2 4 9

3 9 2 7 5 1 6 8 4

1 7 6 4 8 9 3 5 2

8 5 4 2 6 3 7 9 1

9 4 6 8 5 7 1 2 3

8 1 3 4 2 9 7 5 6

2 5 7 1 3 6 8 4 9

6 3 5 9 8 4 2 7 1

7 2 9 5 6 1 3 8 4

1 8 4 3 7 2 6 9 5

5 9 8 2 1 3 4 6 7

4 7 1 6 9 8 5 3 2

3 6 2 7 4 5 9 1 8



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

3

13

13

13

10

6

1117

10

614 11

11

8 9 12

8

12

9

7

12

23 8

24

12

12

20

12

11

11

11

11

27

592173486

167984532

348625791

819357264

276841359

453296178

684732915

721569843

935418627

8 1 6 7 3 2 9 5 4

7 9 5 4 1 8 2 6 3

2 3 4 9 5 6 7 8 1

5 2 7 3 6 1 8 4 9

1 4 9 2 8 7 6 3 5

6 8 3 5 4 9 1 7 2

3 7 2 6 9 5 4 1 8

9 5 8 1 7 4 3 2 6

4 6 1 8 2 3 5 9 7



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

1

4

3

2

6

6

4

5

2

1

3

2

3

6

1

4

5

3

5

2

4

6

1

1

2

3

6

5

4

4

6

1

5

3

2

6 2 4 5 3 1

1 4 5 3 6 2

3 1 6 4 2 5

2 5 1 6 4 3

5 6 3 2 1 4

4 3 2 1 5 6

7 4 2 8 3 9 5 1 6

1 5 8 7 4 6 9 3 2

9 6 3 5 1 2 8 7 4

8 2 7 1 9 3 6 4 5

6 1 9 4 2 5 3 8 7

5 3 4 6 8 7 2 9 1

3 7 5 9 6 4 1 2 8

4 9 1 2 5 8 7 6 3

2 8 6 3 7 1 4 5 9



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

6 2 4 1 8 7 5 9 3

7 9 8 5 4 3 2 1 6

5 1 3 6 9 2 8 4 7

3 7 2 4 1 9 6 5 8

9 6 5 7 2 8 1 3 4

8 4 1 3 5 6 9 7 2

2 3 9 8 7 5 4 6 1

4 8 7 9 6 1 3 2 5

1 5 6 2 3 4 7 8 9

6 5 2 7 8 1 4 3 9

3 7 8 4 9 6 5 2 1

4 1 9 2 3 5 6 7 8

5 6 4 1 7 3 9 8 2

2 8 1 9 6 4 7 5 3

7 9 3 5 2 8 1 4 6

9 4 5 3 1 2 8 6 7

1 3 6 8 5 7 2 9 4

8 2 7 6 4 9 3 1 5



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

5 2 7 9 6 4 8 3 1

8 3 4 2 5 1 6 9 7

1 6 9 3 8 7 5 4 2

2 7 8 4 1 5 9 6 3

4 1 3 6 9 2 7 8 5

6 9 5 7 3 8 2 1 4

7 4 1 8 2 6 3 5 9

3 8 2 5 4 9 1 7 6

9 5 6 1 7 3 4 2 8

1 2 3 9 8 7 5 4 6

4 7 5 6 3 1 8 9 2

9 8 6 4 2 5 3 1 7

2 6 4 1 7 3 9 5 8

8 9 1 2 5 6 4 7 3

5 3 7 8 4 9 2 6 1

7 5 9 3 6 2 1 8 4

6 4 2 5 1 8 7 3 9

3 1 8 7 9 4 6 2 5



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

1

4

3

2

6

6

3

2

5

4

1

2

4

6

1

5

3

4

5

1

6

3

2

1

2

3

4

6

5

3

6

5

2

1

4

1 2 4 5 3 6

6 4 2 3 1 5

3 6 5 2 4 1

5 1 6 4 2 3

4 3 1 6 5 2

2 5 3 1 6 4

7 5 3 6 4 1 9 2 8

6 9 8 5 2 7 3 1 4

4 2 1 9 3 8 7 6 5

9 1 7 2 6 5 4 8 3

8 4 5 3 1 9 2 7 6

3 6 2 8 7 4 1 5 9

5 8 4 1 9 2 6 3 7

1 3 9 7 8 6 5 4 2

2 7 6 4 5 3 8 9 1



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

2 4 1 5 6 9 8 3 7

7 6 8 3 4 2 5 9 1

9 3 5 1 7 8 6 2 4

8 5 3 2 1 6 4 7 9

6 7 4 9 8 3 2 1 5

1 9 2 4 5 7 3 6 8

4 1 6 7 3 5 9 8 2

3 2 7 8 9 4 1 5 6

5 8 9 6 2 1 7 4 3

4 9 3 6 2 7 1 5 8

2 5 7 8 1 4 9 3 6

6 1 8 3 9 5 4 7 2

7 4 5 2 8 6 3 9 1

1 3 6 4 7 9 2 8 5

9 8 2 1 5 3 7 6 4

8 7 9 5 4 1 6 2 3

3 2 4 9 6 8 5 1 7

5 6 1 7 3 2 8 4 9



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

5

6

1

3

4

9

8

7

2

8

4

3

5

7

2

1

6

9

9

7

2

8

6

1

3

4

5

1

5

8

6

9

3

7

2

4

4

3

6

1

2

7

5

9

8

7

2

9

4

8

5

6

1

3

6

1

4

9

5

8

2

3

7

3

8

7

2

1

4

9

5

6

2

9

5

7

3

6

4

8

1

9 8 3 5 7 2 1 4 6

7 5 6 1 4 8 3 2 9

1 2 4 6 9 3 5 7 8

8 6 9 2 3 4 7 1 5

5 4 7 8 6 1 2 9 3

3 1 2 7 5 9 6 8 4

4 9 1 3 2 5 8 6 7

2 7 5 9 8 6 4 3 1

6 3 8 4 1 7 9 5 2



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

2

5

1

6

4

3

4

6

2

3

1

5

1

3

4

5

2

6

6

2

3

4

5

1

5

1

6

2

3

4

3

4

5

1

6

2

2 5 4 3 6 1

3 1 6 4 2 5

1 2 3 5 4 6

4 6 5 2 1 3

5 4 1 6 3 2

6 3 2 1 5 4

2 7 8 1 5 6 3 9 4

9 6 4 3 7 2 8 1 5

3 1 5 4 8 9 7 6 2

4 2 7 9 6 3 1 5 8

6 5 9 8 2 1 4 3 7

1 8 3 5 4 7 6 2 9

7 9 6 2 1 4 5 8 3

8 4 2 6 3 5 9 7 1

5 3 1 7 9 8 2 4 6



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

7 2 8 1 4 9 6 5 3

1 9 3 6 5 7 8 2 4

6 5 4 3 8 2 7 9 1

5 4 1 7 9 3 2 8 6

9 8 2 5 1 6 4 3 7

3 6 7 4 2 8 9 1 5

2 1 5 8 6 4 3 7 9

8 7 6 9 3 5 1 4 2

4 3 9 2 7 1 5 6 8

9 4 3 5 1 2 6 8 7

6 8 1 7 9 3 4 5 2

7 5 2 4 8 6 1 9 3

4 3 6 9 5 8 2 7 1

8 7 9 1 2 4 5 3 6

1 2 5 3 6 7 8 4 9

2 1 7 8 3 5 9 6 4

5 9 4 6 7 1 3 2 8

3 6 8 2 4 9 7 1 5



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

8

2

4

9

1

3

5

6

7

7

5

9

6

2

8

3

4

1

1

3

6

7

5

4

8

9

2

3

4

5

1

8

2

6

7

9

6

1

2

5

7

9

4

8

3

9

7

8

3

4

6

1

2

5

4

8

1

2

3

7

9

5

6

2

9

3

4

6

5

7

1

8

5

6

7

8

9

1

2

3

4

2 6 3 4 8 7 9 1 5

9 1 8 5 6 2 7 3 4

4 5 7 1 9 3 8 6 2

8 9 4 6 1 5 3 2 7

6 7 5 3 2 8 4 9 1

1 3 2 9 7 4 6 5 8

7 4 6 2 5 9 1 8 3

5 8 1 7 3 6 2 4 9

3 2 9 8 4 1 5 7 6



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

3

2

6

5

4

1

5

6

4

1

2

3

4

1

2

3

5

6

2

4

1

6

3

5

1

5

3

2

6

4

6

3

5

4

1

2

4 1 2 3 5 6

5 2 6 4 3 1

6 5 3 2 1 4

3 6 1 5 4 2

1 3 4 6 2 5

2 4 5 1 6 3

1 7 6 5 8 3 4 9 2

8 2 9 7 1 4 3 5 6

3 4 5 9 6 2 7 8 1

4 9 3 2 7 6 8 1 5

5 1 8 4 3 9 6 2 7

7 6 2 1 5 8 9 3 4

6 8 7 3 2 1 5 4 9

2 3 4 6 9 5 1 7 8

9 5 1 8 4 7 2 6 3



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

8 7 5 3 4 6 2 1 9

3 1 9 2 5 7 8 4 6

2 4 6 8 9 1 3 7 5

9 8 2 7 6 3 1 5 4

1 6 4 5 8 9 7 2 3

7 5 3 1 2 4 6 9 8

4 9 7 6 3 2 5 8 1

6 2 8 4 1 5 9 3 7

5 3 1 9 7 8 4 6 2

6 5 3 1 7 8 9 2 4

8 2 7 4 5 9 1 6 3

1 9 4 2 3 6 8 5 7

4 7 2 6 8 3 5 9 1

9 3 6 5 1 2 7 4 8

5 8 1 7 9 4 6 3 2

7 6 5 3 2 1 4 8 9

2 4 8 9 6 7 3 1 5

3 1 9 8 4 5 2 7 6



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

741539826

568214793

293876451

879345612

126987534

435162987

317498265

682751349

954623178

1 2 3 7 5 4 8 9 6

6 8 4 9 1 3 2 5 7

5 7 9 8 2 6 1 4 3

7 9 5 4 8 2 6 3 1

2 4 6 3 7 1 9 8 5

3 1 8 6 9 5 7 2 4

9 6 2 5 3 7 4 1 8

4 3 1 2 6 8 5 7 9

8 5 7 1 4 9 3 6 2



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

6

4

3

1

2

1

2

5

6

4

3

4

3

1

2

6

5

6

5

3

1

2

4

3

1

2

4

5

6

2

4

6

5

3

1

2 6 3 5 1 4

5 3 4 2 6 1

3 5 1 6 4 2

6 1 2 4 3 5

4 2 6 1 5 3

1 4 5 3 2 6

6 1 5 3 2 7 4 9 8

2 3 9 4 5 8 7 6 1

4 8 7 6 1 9 3 5 2

8 2 1 7 4 5 6 3 9

9 5 3 2 8 6 1 7 4

7 6 4 9 3 1 8 2 5

3 9 2 8 6 4 5 1 7

1 4 6 5 7 2 9 8 3

5 7 8 1 9 3 2 4 6



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

5 1 6 2 3 8 7 9 4

7 2 8 4 6 9 1 5 3

9 3 4 5 7 1 2 8 6

3 9 5 7 8 4 6 1 2

6 4 2 1 9 3 5 7 8

1 8 7 6 5 2 3 4 9

4 5 9 3 2 7 8 6 1

8 6 3 9 1 5 4 2 7

2 7 1 8 4 6 9 3 5

4 2 3 6 9 5 1 8 7

8 5 7 2 4 1 3 9 6

6 1 9 7 8 3 5 2 4

5 9 6 3 7 8 4 1 2

1 3 4 5 2 9 7 6 8

7 8 2 1 6 4 9 3 5

3 4 1 8 5 6 2 7 9

2 6 5 9 1 7 8 4 3

9 7 8 4 3 2 6 5 1



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

2,6 5,7 1,3 7,8 3,6 1,9 2,8 4,6 7,9

2,5

8,9

1,6

1,6

3,4

2,7

1,3

2,8

5,7

1,27,94,63,84,52,92,71,35,9

2,9

1,7

5,8

1,5

2,9

3,4

2,9

5,6

7,8 8 7 1 4 6 9 2 5 3

6 5 3 7 2 1 8 4 9

2 9 4 8 3 5 1 6 7

3 4 8 5 7 2 9 1 6

7 2 9 1 8 6 5 3 4

1 6 5 3 9 4 7 2 8

5 8 6 2 4 7 3 9 1

4 1 7 9 5 3 6 8 2

9 3 2 6 1 8 4 7 5

1 4 6 9 5 7 2 8 3

5 8 2 3 1 4 7 6 9

3 7 9 8 2 6 1 4 5

8 2 7 1 6 3 5 9 4

6 9 1 5 4 8 3 2 7

4 5 3 2 7 9 8 1 6

2 3 4 6 8 5 9 7 1

9 6 8 7 3 1 4 5 2

7 1 5 4 9 2 6 3 8



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

1

3

4

2

6

3

4

6

2

5

1

6

2

1

5

4

3

4

6

5

1

3

2

2

3

4

6

1

5

1

5

2

3

6

4

1 6 2 5 3 4

4 1 5 3 2 6

5 3 4 1 6 2

2 5 6 4 1 3

6 4 3 2 5 1

3 2 1 6 4 5

6 5 2 1 7 9 4 8 3

4 8 1 5 3 2 6 7 9

7 9 3 8 6 4 1 5 2

3 7 5 2 1 8 9 6 4

1 6 4 3 9 7 8 2 5

9 2 8 6 4 5 7 3 1

2 4 9 7 5 6 3 1 8

5 1 6 4 8 3 2 9 7

8 3 7 9 2 1 5 4 6



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

8 7 2 1 6 4 3 9 5

3 6 5 9 8 2 7 1 4

4 1 9 7 5 3 8 2 6

1 3 7 8 2 6 5 4 9

2 9 8 5 4 1 6 3 7

5 4 6 3 7 9 2 8 1

9 5 1 6 3 8 4 7 2

7 2 3 4 9 5 1 6 8

6 8 4 2 1 7 9 5 3

4 9 6 2 5 3 1 7 8

7 2 1 4 9 8 6 3 5

8 3 5 1 7 6 9 2 4

6 7 9 3 8 1 4 5 2

2 1 8 5 6 4 3 9 7

3 5 4 7 2 9 8 1 6

1 6 2 8 3 5 7 4 9

9 4 7 6 1 2 5 8 3

5 8 3 9 4 7 2 6 1



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

8 7 17 8 6 15 12 10 7

12

5

8

13

6

16

12

14

4

99118111391010

16

4

14

12

14

3

12

9

6 2

6

5

1

9

4

8

3

7

4

3

7

2

5

8

6

1

9

8

9

1

7

6

3

2

4

5

6

2

4

9

7

1

3

5

8

1

5

3

6

8

2

9

7

4

7

8

9

4

3

5

1

2

6

5

7

8

3

1

6

4

9

2

9

1

2

8

4

7

5

6

3

3

4

6

5

2

9

7

8

1

5 9 7 2 3 1 4 6 8

8 3 1 6 9 4 2 5 7

6 2 4 7 8 5 3 1 9

9 1 6 8 4 2 7 3 5

4 8 5 1 7 3 6 9 2

3 7 2 9 5 6 1 8 4

1 5 8 4 6 7 9 2 3

7 6 9 3 2 8 5 4 1

2 4 3 5 1 9 8 7 6



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

3

1

5

6

2

4

2

4

3

1

6

5

6

5

2

4

1

3

5

3

1

2

4

6

1

6

4

3

5

2

4

2

6

5

3

1

1 2 6 5 3 4

4 1 2 6 5 3

3 6 4 2 1 5

5 4 3 1 6 2

2 5 1 3 4 6

6 3 5 4 2 1

8 3 5 6 1 7 2 4 9

1 9 7 8 2 4 6 3 5

6 2 4 5 3 9 1 8 7

3 5 6 7 4 8 9 1 2

2 1 8 9 5 3 7 6 4

7 4 9 1 6 2 8 5 3

4 8 2 3 9 6 5 7 1

5 6 3 2 7 1 4 9 8

9 7 1 4 8 5 3 2 6



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

2 4 3 1 7 8 5 6 9

7 6 8 2 9 5 1 4 3

5 1 9 6 3 4 2 7 8

8 3 5 4 1 6 9 2 7

4 2 1 7 8 9 3 5 6

6 9 7 3 5 2 4 8 1

3 7 6 5 2 1 8 9 4

9 5 4 8 6 3 7 1 2

1 8 2 9 4 7 6 3 5

5 9 1 3 7 4 2 6 8

8 3 2 5 9 6 4 7 1

6 4 7 8 2 1 9 3 5

3 1 6 9 4 8 5 2 7

2 5 4 7 1 3 8 9 6

7 8 9 6 5 2 1 4 3

4 2 5 1 6 7 3 8 9

1 7 3 4 8 9 6 5 2

9 6 8 2 3 5 7 1 4



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

X

X

X

XX X

X X

X

X

X

X

X

X

X X

V

V

V

V

V

V

V

V 341795628

926418357

857632149

518327964

763149582

294586731

679854213

435271896

182963475

9 8 7 4 5 3 6 1 2

1 5 6 9 8 2 4 7 3

2 4 3 6 7 1 9 8 5

4 3 5 1 2 7 8 9 6

7 9 8 3 6 5 2 4 1

6 1 2 8 9 4 3 5 7

8 2 9 7 1 6 5 3 4

5 7 4 2 3 8 1 6 9

3 6 1 5 4 9 7 2 8



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

6

2

3

5

1

4

5

4

1

6

2

3

3

1

2

4

5

6

4

6

5

2

3

1

2

3

4

1

6

5

1

5

6

3

4

2

4 5 6 2 1 3

2 1 3 5 4 6

5 4 2 6 3 1

3 6 5 1 2 4

1 2 4 3 6 5

6 3 1 4 5 2

1 2 9 5 7 6 3 4 8

7 6 3 4 8 1 2 9 5

8 5 4 3 9 2 7 1 6

4 3 1 2 5 8 6 7 9

9 7 2 6 1 3 8 5 4

6 8 5 9 4 7 1 3 2

2 9 6 1 3 4 5 8 7

5 1 7 8 2 9 4 6 3

3 4 8 7 6 5 9 2 1



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

1 4 8 2 5 9 7 3 6

6 3 9 1 7 8 2 5 4

2 7 5 6 3 4 8 9 1

4 6 2 9 1 5 3 7 8

9 1 3 7 8 6 5 4 2

5 8 7 4 2 3 1 6 9

8 5 6 3 4 2 9 1 7

7 2 4 5 9 1 6 8 3

3 9 1 8 6 7 4 2 5

6 2 5 4 9 3 7 1 8

7 1 4 5 8 2 6 9 3

9 3 8 6 1 7 5 2 4

2 7 1 9 4 5 3 8 6

5 4 3 2 6 8 9 7 1

8 9 6 7 3 1 2 4 5

4 5 9 8 7 6 1 3 2

3 8 2 1 5 9 4 6 7

1 6 7 3 2 4 8 5 9



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

7

4

9

8

1

6

3

2

5

2

5

6

4

3

9

7

1

8

8

1

3

2

5

7

6

4

9

5

3

7

1

6

2

8

9

4

6

8

2

9

7

4

1

5

3

4

9

1

3

8

5

2

6

7

9

6

5

7

2

3

4

8

1

1

7

4

6

9

8

5

3

2

3

2

8

5

4

1

9

7

6

1 4 5 9 8 6 2 3 7

3 6 2 7 5 1 4 8 9

9 8 7 3 4 2 1 6 5

8 9 1 4 6 5 3 7 2

7 5 6 1 2 3 8 9 4

4 2 3 8 7 9 6 5 1

5 7 4 6 1 8 9 2 3

6 1 9 2 3 7 5 4 8

2 3 8 5 9 4 7 1 6



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

2

3

1

4

6

4

3

5

6

2

1

1

6

4

2

3

5

2

5

6

3

1

4

6

1

2

4

5

3

3

4

1

5

6

2

2 1 6 3 4 5

5 6 4 1 3 2

4 2 3 6 5 1

3 5 1 4 2 6

6 3 5 2 1 4

1 4 2 5 6 3

6 5 1 9 7 3 2 8 4

3 7 4 2 8 5 6 1 9

8 2 9 4 6 1 3 7 5

4 3 8 7 5 6 1 9 2

9 1 7 8 4 2 5 6 3

2 6 5 1 3 9 7 4 8

5 9 3 6 1 8 4 2 7

1 4 2 3 9 7 8 5 6

7 8 6 5 2 4 9 3 1



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

7 2 9 5 6 4 1 3 8

5 4 1 8 3 9 2 6 7

3 8 6 2 7 1 9 4 5

2 1 8 6 9 3 5 7 4

6 5 7 1 4 8 3 9 2

4 9 3 7 2 5 6 8 1

9 6 5 4 1 7 8 2 3

8 3 4 9 5 2 7 1 6

1 7 2 3 8 6 4 5 9

4 2 9 8 7 1 3 5 6

1 8 3 9 6 5 7 2 4

7 6 5 2 4 3 8 1 9

8 1 7 6 5 9 2 4 3

6 5 4 1 3 2 9 8 7

9 3 2 4 8 7 1 6 5

2 4 6 7 9 8 5 3 1

3 7 8 5 1 6 4 9 2

5 9 1 3 2 4 6 7 8



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

8 3 1 5 6 9 7 4 2

5 2 7 4 8 1 3 6 9

6 4 9 2 3 7 5 8 1

9 8 5 6 2 3 1 7 4

1 7 2 8 9 4 6 5 3

4 6 3 7 1 5 9 2 8

2 9 8 3 5 6 4 1 7

7 1 6 9 4 8 2 3 5

3 5 4 1 7 2 8 9 6

2 8 1 4 7 9 5 6 3

9 6 3 8 1 5 7 2 4

4 7 5 6 2 3 1 9 8

1 2 7 5 3 4 6 8 9

8 5 4 7 9 6 2 3 1

3 9 6 2 8 1 4 7 5

7 1 2 9 4 8 3 5 6

5 4 9 3 6 7 8 1 2

6 3 8 1 5 2 9 4 7



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

1

3

2

6

4

2

6

5

4

1

3

4

3

1

6

5

2

6

4

2

5

3

1

1

2

6

3

4

5

3

5

4

1

2

6

3 6 4 5 2 1

4 1 2 3 6 5

2 4 5 6 1 3

6 5 3 1 4 2

1 3 6 2 5 4

5 2 1 4 3 6

1 7 8 6 5 2 9 3 4

2 3 5 9 7 4 8 1 6

6 9 4 3 1 8 7 2 5

9 1 2 5 8 3 6 4 7

8 4 6 7 2 9 3 5 1

7 5 3 1 4 6 2 8 9

5 6 7 8 3 1 4 9 2

4 8 1 2 9 7 5 6 3

3 2 9 4 6 5 1 7 8



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

8 3 9 5 1 6 7 2 4

5 2 7 4 9 3 8 6 1

1 4 6 2 8 7 9 5 3

9 5 3 7 2 4 6 1 8

6 7 4 1 5 8 2 3 9

2 8 1 6 3 9 5 4 7

7 6 5 8 4 1 3 9 2

3 1 2 9 7 5 4 8 6

4 9 8 3 6 2 1 7 5

9 8 4 2 1 6 7 5 3

3 1 2 5 7 4 6 8 9

7 6 5 9 8 3 2 4 1

2 4 6 8 3 9 5 1 7

8 5 7 1 6 2 3 9 4

1 9 3 4 5 7 8 2 6

6 2 1 3 9 8 4 7 5

4 7 9 6 2 5 1 3 8

5 3 8 7 4 1 9 6 2



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

6

11

16

15

11

18

12

5

5

8

9

12

162479538

854362971

937158462

678931245

541286793

293745186

329814657

715693824

486527319

2 4 3 5 6 1 9 8 7

8 6 7 9 4 3 5 2 1

1 5 9 8 7 2 6 4 3

5 9 6 4 1 8 3 7 2

3 7 8 6 2 9 1 5 4

4 2 1 7 3 5 8 6 9

6 1 5 2 9 4 7 3 8

9 8 2 3 5 7 4 1 6

7 3 4 1 8 6 2 9 5



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

1

2

5

6

3

4

5

6

3

4

2

1

4

3

1

2

6

5

6

1

4

3

5

2

3

5

2

1

4

6

2

4

6

5

1

3

1 5 3 4 6 2

2 1 4 6 5 3

4 6 2 3 1 5

3 4 5 1 2 6

5 3 6 2 4 1

6 2 1 5 3 4

7 4 1 3 6 8 2 5 9

3 6 9 2 1 5 4 8 7

5 2 8 9 7 4 1 3 6

8 3 5 4 9 6 7 2 1

4 1 6 5 2 7 8 9 3

2 9 7 1 8 3 6 4 5

1 7 3 8 4 9 5 6 2

6 5 4 7 3 2 9 1 8

9 8 2 6 5 1 3 7 4



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

9 2 7 4 5 6 3 8 1

4 3 6 8 1 9 7 5 2

8 5 1 2 3 7 4 6 9

5 6 8 7 2 3 9 1 4

1 7 2 9 6 4 5 3 8

3 9 4 5 8 1 2 7 6

2 1 3 6 9 5 8 4 7

7 8 5 1 4 2 6 9 3

6 4 9 3 7 8 1 2 5

5 4 8 1 2 9 6 7 3

1 7 6 3 5 8 9 2 4

3 2 9 4 6 7 1 5 8

2 5 1 8 9 6 3 4 7

9 6 7 2 4 3 5 8 1

8 3 4 7 1 5 2 6 9

4 8 5 6 3 1 7 9 2

6 1 2 9 7 4 8 3 5

7 9 3 5 8 2 4 1 6



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

5 9 2 4 6 8 8 1 7

3 1 8 5 2 7 6 4 9

7 6 4 1 9 8 5 3 2

9 3 1 2 4 6 7 8 5

2 8 5 3 7 9 4 6 1

4 7 6 8 1 5 9 2 3

1 5 9 6 8 2 3 7 4

6 2 7 9 3 4 1 5 8

8 4 3 7 5 1 2 9 6

7 9 5 2 1 3 4 8 6

1 8 3 4 6 9 7 2 5

4 2 6 8 7 5 3 9 1

6 5 1 9 4 7 8 3 2

8 3 4 6 2 1 9 5 7

2 7 9 3 5 8 1 6 4

3 1 7 5 9 6 2 4 8

9 6 2 1 8 4 5 7 3

5 4 8 7 3 2 6 1 9



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

3

21

5

6

1

4

3

2

4

2

5

3

1

6

1

3

2

6

4

5

3

4

6

2

5

1

6

5

3

1

2

4

2

1

4

5

6

3

2 3 5 1 4 6

6 4 2 5 3 1

3 6 1 2 5 4

1 5 6 4 2 3

4 2 3 6 1 5

5 1 4 3 6 2

3 1 4 5 7 6 8 2 9

2 7 5 8 1 9 3 6 4

9 6 8 4 2 3 1 5 7

4 3 2 9 6 5 7 8 1

7 5 9 1 8 2 4 3 6

6 8 1 3 4 7 2 9 5

1 2 6 7 5 8 9 4 3

5 4 3 2 9 1 6 7 8

8 9 7 6 3 4 5 1 2



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

4

5

1 5 4 2 3 8 7 9 6

9 7 8 6 4 5 3 1 2

2 3 6 1 9 7 4 5 8

5 6 9 7 8 4 1 2 3

3 4 7 5 2 1 6 8 9

8 1 2 3 6 9 5 7 4

6 8 1 4 7 2 9 3 5

7 9 3 8 5 6 2 4 1

4 2 5 9 1 3 8 6 7

2 1 9 5 4 8 6 7 3

4 8 6 7 2 3 9 5 1

3 7 5 6 1 9 8 4 2

8 6 4 9 3 2 5 1 7

9 3 7 1 5 6 4 2 8

5 2 1 8 7 4 3 9 6

6 5 2 3 9 7 1 8 4

1 4 3 2 8 5 7 6 9

7 9 8 4 6 1 2 3 5



Studentská kvalifikační soutěž

http://mcrsudoku.sudokualogika.cz

6

7

17

13

10

4

10

10

9

7

5

11

13

4

11

9

8

12

17

9

8

3

14

9

13

13

12

7

6

16

8

15

16

21

16

22

13

14

324176598

581249673

967358241

675913824

193482765

842765139

716894352

438527916

259631487

6 7 3 8 1 5 9 2 4

4 9 8 2 7 6 3 1 5

1 5 2 4 9 3 7 6 8

3 1 9 7 8 4 2 5 6

7 8 4 5 6 2 1 9 3

2 6 5 9 3 1 4 8 7

8 3 1 6 4 9 5 7 2

9 2 7 3 5 8 6 4 1

5 4 6 1 2 7 8 3 9


